

# 数量計算書

# 数量総括表

工事名 町道田丸世古線舗装補修工事

区 分	名 称	規 格	単位	数 式	設計数量	積算数量
(佐田地内) 舗装工	切削オーバーレイ工	切削オーバーレイ t=7cm以下	m <sup>2</sup>	6.7*140	938.00	940
	AS殻運搬		m <sup>3</sup>	940*0.05	47.00	47
	AS殻処理		m <sup>3</sup>	940*0.05	47.00	47
	建設機械運搬費	往路・復路	式		1.00	1
	区画線(実線)	白色 15cm	m	140+140	280.00	280
	区画線(実線)	黄色 15cm	m	140	140.00	140
(交差点部) 舗装工	切削オーバーレイ工	切削オーバーレイ t=7cm以下	m <sup>2</sup>	350	350.00	350
	AS殻運搬		m <sup>3</sup>	350*0.05	17.50	18
	AS殻処理		m <sup>3</sup>	350*0.05	17.50	18
	区画線(実線)	白色 15cm	m	60	60.00	60
	区画線(横断歩道・停止線)	白色 45cm	m	(3*8)*2箇所(横断歩道)+3.0(停止線)	51.00	51
	区画線(文字・記号)	白 15cm換算	m	1.9*4箇所+62.9	70.50	71
(井倉地内) 舗装工	切削オーバーレイ工	切削オーバーレイ t=7cm以下	m <sup>2</sup>	6.9*200	1380.00	1380
	AS殻運搬		m <sup>3</sup>	1,380*0.05	69.00	69
	AS殻処理		m <sup>3</sup>	1,380*0.05	69.00	69
	区画線(実線)	白色 15cm	m	200+200	400.00	400
	区画線(実線)	黄色 15cm	m	200	200.00	200
	区画線(文字・記号)	白色 W15cm換算	m	6	6.00	6
	区画線(文字・記号)	黄色 W15cm換算	m	19.8	19.80	20